PREFEITURA. MUNICIPAL IDE

ESTADO DO CEARA

Cf  %'14 (fik

1E. RE I Ft C1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO,
SECRETARIA EDUCAÇÃO E DESPORTO, SECIETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Setor de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO DIVE/VOS PARA A
MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS E ILUMINAÇÃO PÚBLICO VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE,
CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o prepente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETÔNICO N° 2506.01/2024, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das Empresas: 01 - A.0 SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ N° 22.818.188/0001-12, que venceu o LOTE 01 com valor total de R$
88.499,94 (oitenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e n9venta e quatro
centavos). 02- MABECOL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRÚÇÕES LTDA -
EPP, CNPJ N°11.143.533/0001-49, que venceu o LOTE 02 com valor total le R$ 33.592,66
(trinta e três mil, quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos). 03 - MA
COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ N° 10.486.051/0001-2b, que venceu o
LOTE 03 com valor total de R$ 17.983,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta e três reais),
venceu o LOTE 04 com valor total de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais),
totalizando o valor global de R$ 172.983,00 (cento e setenta e dois mil, novecentos e oitenta
e três reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 18 DE JULHO D

Alcides Leite da Silva Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação e Desporto

Luiz Bezerra de ueiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Saúde e Saneamento

ifrm • /
Ro rto Pinheiro de Lima

Ordenador de Despesas da Secretaria de
Obras e Urbanismo

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n°04 -! Centro - Pereiro - CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260